1 / 3

2015年 6月 24日

報道関係各位

東和薬品株式会社

役員人事および人事異動に関するお知らせ

 東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、本日開催の定時株主総会

ならびに取締役会において、役員人事および人事異動について下記の通り決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 新役員体制（6月 24日付）

  ①取締役 （※太字下線部分は変更点）

新 旧

（変更なし） 代表取締役社長 吉田
よしだ

 逸 郎
いつろう

（変更なし）
専務取締役

研究開発部門及び渉外統括部担当 大 澤
おおさわ

 孝
たかし

常務取締役 事業開発室及び

国際部管掌

常務執行役員 製品戦略部長

執行役員 製品戦略部長 白 川
しらかわ

 敏雄
としお

（変更なし）
取締役

執行役員 管理本部長 薮 下

やぶした

 啓二

けいじ

（変更なし）
取締役

執行役員 総務本部長 西 川
にしかわ

 義 明
よしあき

（変更なし）
取締役

執行役員 購買本部長 森野
もりの

 禎 之
さだゆき

（変更なし）
取締役

執行役員 研究開発本部長 前 山
まえやま

 茂
しげる

（変更なし）
取締役

執行役員 生産本部長 兼 生産管理部長 今野
こんの

 和 彦
かずひこ

（変更なし）
取締役

執行役員 製剤技術本部長 沖 本
おきもと

 和人
かずと

取締役

執行役員 原薬事業本部長

取締役

執行役員 原薬事業本部 副本部長 椋田
むくた

 隆司
たかし

             2 / 3

取締役 物流部管掌

執行役員 営業本部長
営業本部 副本部長 内 藤

ないとう

 泰史
やすし

取締役

執行役員 信頼性保証本部長
信頼性保証本部 品質保証部長 長 村

ながむら

 聡仁
さとる

取締役 ― 栄木
えいき

 憲 和
のりかず

※

※会社法第 2条 15号に定める社外取締役

  ②監査役 （※太字下線部分は変更点）

新 旧

（変更なし） 常勤監査役 栗 原
くりはら

 一夫
かずお

（変更なし） 監査役 皆木
みなき

 武 久
たけひさ

（変更なし） 監査役 森野
もりの

 實 彦
じつひこ

※

監査役 ― 三村
みむら

 淳 司
じゅんじ

※

※会社法第 2条 16号に定める社外監査役

  ③執行役員 （※太字下線部分は変更点）

新 旧

執行役員 営業本部 営業企画部長 営業本部 営業企画部長 森 川
もりかわ

 正路
まさじ

執行役員 生産本部 副本部長 兼

大阪工場長 兼 管理部長

生産本部 副本部長 兼 大阪工場長 兼

管理部長 中 嶋
なかじま

 欣治
きんじ

執行役員 生産本部 部長 兼

包装技術部長
生産本部 部長 兼 包装技術部長 中 島

なかしま

 隆 規
たかのり

2. 退任取締役人事（6月 24日付）

  現職

退任 播磨
はりま

 武
たけし

 常務取締役

退任

（6月 24日付で

信頼性保証本部 相談役に就任）
野口
のぐち

 豪
たけし

常務取締役

常務執行役員 信頼性保証本部長

             3 / 3

退任

（6月 24日付で

原薬事業本部 相談役に就任）
猪 熊
いのくま

 俊
しゅん

常務取締役

常務執行役員 原薬事業本部長

退任

（6月 24日付で

営業本部 特任理事に就任）
藤 本
ふじもと

 正 義
まさよし

取締役 物流部管掌

執行役員 営業本部長

3. 退任執行役員人事（6月 24日付）

  現職

退任

（物流部長は継続） 安孫子
あ び こ

 健治
けんじ

 執行役員 物流部長

4. その他の人事異動（6月 24日付）

新職  現職

信頼性保証本部 品質保証部長 野崎
のざき

 義 人
よしひと

 信頼性保証本部 部長

以上

≪会社概要≫

■ 社名 東和薬品株式会社

■ 本社 〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

■ 代表者名 代表取締役社長 吉田逸郎

■ 事業内容 医療用医薬品（ジェネリック医薬品）の製造・販売

■ 自社製品数 681品目（平成27年6月現在）

■ 従業員数 2,000名（平成27年4月1日現在）

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報室

〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060

E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp